
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 10 July, 2025, 05:09

Montáž zavěšeného skimmeru
Vložil Anonymous - 19/06/2009 08:49
_____________________________________

Dobrý den, 
máme na zahradě bazén z takové té raftoviny, nahoře je nafukovací límec. Bohužel o něj nemáme
žádný návod a ani žádnou filtraci. Protože voda je za pár dní špinavá říkali jsme si, že zkusíme k němu
dát nějakou čističku.
Chtěla bych se zeptat na způsob montáže zavěšeného skimmeru a vratné trysky, když tam nejsou
žádné otvory.

Děkuji za jakoukoliv radu

============================================================================

Re: Montáž zavěšeného skimmeru
Vložil Pavel Dostál - 23/06/2009 08:22
_____________________________________

Dobrý den, závěsný skimmer  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/zaves ... -4944.html  nebo 
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/zaves ... 10755.html  se jen zavěsí z vnitřní strany za
nafouknutý límec bazénu, zespodu se na něj připojí hadice do sání čerpadla.. Výtlak, resp. hadici, která
jde od čerpadla bude nutno nějak přinutit, aby držela přes kraj. Pokud vím, tak na to nic není, ale asi by
šlo také ohnout drát, nebo na ni přivázat nějaké nerezavějící závaží např. plnou pet láhev.

============================================================================

 1 / 1


